PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2013

                                     № 1363
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Кавказский район от 2 декабря 2011 года

№ 1265 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании Кавказский район на 2012-2013 годы»

С целью совершенствования системы муниципальной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кавказский район  постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 2 декабря 2011 года № 1265 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кавказский район на 2012-2013 годы», изложив подпункт 1.5.2 приложения № 3 к постановлению                в следующей редакции:

«1.5.2. Зарегистрированным в установленном порядке на территории муниципального образования Кавказский район».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

                            В.Н.Очкаласов